Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

Portaria no. 7.517/2025 de 26 de maio de 2025.

"Concede Licença para Casamento
ao servidor Vinícius da Costa
Soares".

RESOLVE:

Art. 11  Conceder Licença para Casamento ao servidor Vinícius da Costa Soares
inscrito no CPF n° 062.623.451-40, nomeado no cargo efetivo de Técnico de Segurança
do Trabalho.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 20/05/2025 revogados as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 26 dias do

mês de maio do ano de 2025.

MARC i ADILSON RINCO
Prefeito Municipal

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco no oi - Centro —CEP 73.770-000
FonesJFax: (62) 3446-1249 - site: a/toparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO